
Uchwała Nr XXII/373/20 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XIV/247/20 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
18 lutego 2020 r. w sprawie przystąpienia do prac nad opracowaniem Strategii polityki społecznej 
województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2021-2030 oraz przyjęcia zasad, trybu 
i harmonogramu prac. 

Na podstawie art. 12a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1295 z późn. zm.) oraz art. 21 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/247/20 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 18 lutego 2020 r. w sprawie przystąpienia do prac nad opracowaniem Strategii polityki społecznej 
województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2021-2030 oraz przyjęcia zasad, trybu i harmonogramu 
prac otrzymuje brzmienie o treści stanowiącej załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Niniejsza uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B6EC80-0284-4BDD-8F1A-4E53B3CE1157. podpisany Strona 1



 

 
Załącznik do Uchwały nr XXII/373/20 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 29.12 2020 r. 
 
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/247/20  
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia z dnia 18 lutego 2020 r. 

 
HARMONOGRAM OPRACOWANIA STRATEGII POLITYKI SPOŁECZNEJ WOJEWÓDZTWA 
WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO NA LATA 2021-2030 
 

Lp. Działania Termin Wykonawca 
1.  Przyjęcie zasad, trybu i 

harmonogramu opracowania 
Strategii 

I kwartał 
2020 r. 

Sejmik Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

2.  Powołanie Zespołu Roboczego 
do spraw opracowania Strategii 
polityki społecznej 
województwa warmińsko-
mazurskiego 

II kwartał 
2020 r. 

Zarząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

3.  Opracowanie diagnozy sytuacji 
społeczno-demograficznej 
województwa 

IV kwartał 
2020 r. 

Regionalny Ośrodek Polityki 
Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

4.  Przeprowadzenie warsztatów z 
udziałem członków Zespołu 
Roboczego mających na celu 
opracowanie Strategii 

IV kwartał 
2020 r./I 
kwartał 
2021 r. 

Regionalny Ośrodek Polityki 
Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie oraz moderator 
zewnętrzny  

5.  Opracowanie materiałów z prac 
Zespołu Roboczego 

I kwartał 
2021 r 

Regionalny Ośrodek Polityki 
Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie oraz moderator 
zewnętrzny 

6.  Przygotowanie projektu 
Strategii, zawierającego 
materiały powstałe w wyniku 
prac Zespołu Roboczego 

I/II kwartał 
2021 

Regionalny Ośrodek Polityki 
Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie oraz moderator 
zewnętrzny 

7.  Zatwierdzenie wstępnej wersji 
Strategii wypracowanej przez 
Zespół Roboczy wraz  
z wnioskiem o wyrażenie zgody 
na przeprowadzenie konsultacji 
społecznych projektu Strategii 

II kwartał 
2021 

Zarząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

8.   Przeprowadzenie konsultacji 
społecznych projektu Strategii  

II kwartał 
2021 

Regionalny Ośrodek Polityki 
Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B6EC80-0284-4BDD-8F1A-4E53B3CE1157. podpisany Strona 1



  

9.  Opracowanie raportu z 
przebiegu konsultacji 
społecznych i umieszczenie na 
stronie internetowej Urzędu 
Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-
Mazurskiego  
w Olsztynie 

II/III 
kwartał 
2021 

Regionalny Ośrodek Polityki 
Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

10.  Przygotowanie ostatecznego 
projektu Strategii 

III kwartał 
2021 

Regionalny Ośrodek Polityki 
Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

11.  Przyjęcie projektu Strategii III kwartał 
2021 

Zarząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

12.  Uchwalenie Strategii  III kwartał 
2021 

Sejmik Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

13.  Upowszechnienie i promocja 
Strategii 

Praca ciągła Regionalny Ośrodek Polityki 
Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

14.  Monitoring i wdrażanie Strategii Praca ciągła Regionalny Ośrodek Polityki 
Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B6EC80-0284-4BDD-8F1A-4E53B3CE1157. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2020-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	Bernadeta Justyna Hordejuk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




